Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Паньковская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от 02. 09. 2024 года. №162

« О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб»

Для организации качественного питания детей в школе и дошкольной группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за снятие и хранение суточных проб: в дошкольной группе и
школе Воробьеву Л. М. и Виноградову А. В... поваров школьной столовой.

1. Ответственным ежедневно брать пробы ежедневно и перед каждым приемом пищи
и сохранять их в течение 48 часов.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

)